ca. Zeit

9:00
09:15
10:00

ca. 12:20

ca. 14:20
ca. 15:00

NRW Winterbahnmeisterschaft 2014

Rennen
(It. Ausschr.)

1
2
3a
3b
4
1
2
5a
5b
5c

Pause
3a
3b
4a
5a
5b
5c

Pause

Klasse
alle

U1l /U13/Ul5w
Ul5
Ul17 - Vorlauf 1
Ul7 - Vorlauf 2
Weibl. Klassen (U17/U19)
U11/U13/Ul5w
uUi5
U19 / Elite (1. Vorlauf)
U19 / Elite (2. Vorlauf)
U19 / Elite (3. Vorlauf)

u17
u17
Weibl. Klassen (U17/U19)
U19 / Elite
U19 / Elite
U19/ Elite

4. Lauf
14.12.2014

Wettbewerb

Warmfahren
ML-Besprechung
12 Temporunden

Punktefahren (20R - 5 Wertungen)

Australisches Jagdrennen nach Startliste!

Punktefahren Punktefahren (30R/6W)
unbekannte Distanz
Australisches Jagdrennen

Punktefahren (40R/8W) nach Startliste!

Siegerehrung (Omnium)
Punktefahren
unbekannte Distanz

20R Scratch
Ausscheidungsfahren
30R Scratch

30R Scratch

U11 bis U15 / NRW-Cup
(40R - 8 Wertungen)
- Nichtqualifizierte aus VL

- Nichtqualifizierte aus VL
- Nichtqualifizierte aus VL

Siegerehrung (Omnium) U17 bis Elite



